РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Казачинское

0 ".  2016 г. № ^
Г 1
О внесении изменений в состав
жилищной комиссии по
специализированному жилищному
фонду

В связи с кадровыми изменениями в администрации Казачинско-Ленского
муниципального района, руководствуясь статьями 33, 48 Устава муниципального
образования Иркутской области «Казачинско-Ленский район», администрация
Казачинско-Ленского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав жилищной комиссии по
специализированному жилищному фонду, утвержденный постановлением
администрации Казачинско-Ленского муниципального района от 08.07.2014 года
№ 206 «О жилищной комиссии по специализированному жилищному фонду», с
изменениями, внесенными постановлением от 11.11.2014 года № 416, изложив его
в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Казачинско-Ленского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

А.С. Абраменко

состав
жилищ ной комиссии по специализированному жилищ ному фонду

° 2  иийфтьного района

явлению администрации
о-Ленского

2016 г. № ^

1. Председатель комитета по координации работы учреждений социальной
сферы администрации Казачинско-Ленского муниципального района,
председатель комиссии;

2. Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации Казачинско-Ленского муниципального района, заместитель
председателя комиссии;

3. Главный специалист комитета по координации работы учреждений
социальной сферы администрации Казачинско-Ленского муниципального района,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
4. Руководитель аппарата администрации Казачинско-Ленского

муниципального района;
5. Заведующий юридическим отделом администрации Казачинско-Ленского

муниципального района;
6. Заведующий отделом делопроизводства, контроля и кадров

администрации Казачинско-Ленского муниципального района;
7. Заведующий отделом архитектуры, строительства, связи, транспорту и

жилищно-коммунальному хозяйству администрации Казачинско-Ленского
муниципального района;

8. Консультант (по ведению реестра и работе с муниципальными
предприятиями и учреждениями) комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации Казачинско-Ленского муниципального района;

9. Главный специалист (юрист) комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации Казачинско-Ленского муниципального района.

Председатель комитета по координации
работы учреждений социальной сферы С.Ж. Абраменко